

PARALEL YARGIYA İZİN VERMEYİZ

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'dan hakim ve savcılara tarafsızlık uyarısı... "Yargı Türkiye Cumhuriyeti'nin yargısıdır, Fethullah Gülen'in değil" diyen Bozdağ net mesaj verdi: Millet'in hükümeti bu duruma seyirci kalmaz, izin vermez!

YARGININ ÜZERİNDE GÜLEN'İN GÖLGESİ VAR

"Türkiye bir hukuk devleti. Hakim ve savcılar sadece anayasaya, yasaya ve hukuki vicdana göre işlem yapmak zorunda. Yargının üzerindeki bu gölge, anayasa ve yasalar değiştirilerek kaldırılamaz. Ancak hakim ve savcıların kararlarıyla kaldırılabılır.

SEÇİMDE BU ALGIDAN KURTULUN

Ben, hakim ve savcıların kahir ekseriyetinin Türk yargısının Gülen'in yargısı olarak algılanmasına müsaade etmeyeceğini, HSYK seçimlerinde bu gölgeden kurtulacağını düşünüyorum. Hukuk devletine inanan herkes yargı bağımsızlığına müdahaleye karşı çıkmalı. » 12'DE



Yargı 'Gülen'ci olamaz

Yargının üzerine düşen gölgelerle hukuk içinde mücadele edileceğini söyleyen **Adalet Bakanı Bozdağ** net konuştu: **Paralel Yapı, yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığını yok ediyor. Bu yargı Türkiye Cumhuriyeti'nin yargısıdır, Fethullah Gülen'in değildir. Olmasına asla müsaade etmeyiz.**

ADALET Bakanı **Bekir Bozdağ**, Ankara Hâkimevi'nde düzenlediği basın toplantısında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

■ Bu yargı Türkiye Cumhuriyeti'nin yargısıdır, Fethullah Gülen'in değildir. Olmasına asla müsaade etmeyiz. Yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığının üzerine düşen tüm gölgelerle hukuk içerisinde mücadelemizi sürdüreceğiz. Bir cemaatin, bir tarikatın, bir etnik grubun, mezhebin, partinin yargısı olmasına izin verneceğiz. Yargının başka yerlerle irtibatlı gösterilmesine sebep olanlarla ilgili gerekenler yapılacaktır.

BİRLİKTE KARŞI DURMALIYIZ

■ Hâkim ve savcıların kahir ekseriyetinin Türk yargısının Fethullah Gülen'in yargısı, hâkim ve savcıların Fethullah Gülen'in hakim ve savcılarını gibi algılanmasına, isimlendirilmesine asla müsaade etmeyeceklerine inanıyorum. Bu, HSYK seçimlerinde hâkim ve savcılarının kendi üzerlerinde oluşturulan bu gölgeden kurtulacaklarına ve bu seçimi öyle değerlendireceklerine inanıyorum.

■ Paralel Yapı, yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığını yok ediyor. Dün başkaları yapıyordu, bugün başkaları yapıyor, yarın belki başkaları yapacak. Ama hukuk devletine inanıyorsak, kim yarpaşa yapsın yargı içerisinde müdahaleye karşı hep birlikte durmamız lazım.

SEÇİM USULÜ DEĞİŞMELİ

■ (HSYK'ya ilişkin) Yargı kimsenin arka bahçesi olmamalı, milletin yargısı olmalı diyerek adım attık. Ancak 4 yıllık uygulamayı görünce uygulamanın hedefine ulaşmadığını gördük.



Ankara Hâkimevi'nde basın toplantısı düzenleyen Bozdağ gündemi değerlendirdi.

Seçim usulü değişmediği sürece yargının siyasallaşmasını önleyemeyiz. Seçim usulünü mutlaka değiştirmemiz gerektiğine inanıyorum.

MİT CIA ORTAK ÇALIŞACAK

■ Buradan çağın yapıyorum, gelin el birliğiyle yeni Anayasa'yı yapalım, eğer yeni Anayasa yapamıyorsak hiç olmazsa Türkiye için son derece önemli olan yargıya ilişkin kısımda partiler üstü anlayışla meseleyi ele alıp beraber maddeyi oluşturup beraber yazalım, bir çözüm bulalım.

Sayın Cumhurbaşkanımızın, Türkiye'nin başı olarak Türkiye'nin güvenliğini tehdit eden böyle bir konuyu Obama ile görüşmesi gayet doğaldır. Obama da Amerika'nın güvenliğini tehdit eden bir konu olduğu zaman Sayın Cumhurbaşkanımızla görüşüyor. Bu uluslararası hukukun gereğidir. Türkiye de bu açıdan ülkesi için bir güvenlik sorunu gördüğü konuda Sayın Obama'dan yardım istemiştir. Bu konuda MİT ile CIA'nın ortak bir çalışması ve zannedersem orada bir bilgi alışverişi olacaktır.

Hâkim ve savcılara zam

ADALET Bakanı Bozdağ'dan hâkim ve savcılara müjde... İlk derece mahkemelerinde görev yapan hâkim ve savcılar ile Yargıtay ve Danıştay üyelerinin maaşlarında bin 155 lira tutarında seyyanen artış öngörüldüğünü açıklayan Bozdağ, ekim ayında Meclis'e gönderecekleri yasa taslağıyla sicil affı çıkacağını ifade etti: 14 Şubat 2005 ile 1 Eylül 2013 arasında işlenen eylemler sebebiyle uyarma, aylıktan kesme, kınama ve kademe ilerlemesinin durdurulması cezaları için af getirilmekte.